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در قــاره آمریکا- رودی در اســتان مازندران- از رشــته های 

حقوق در دانشگاه. 
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شمشیربازی- شاهکار شولوخف نویسنده مشهور 
روسی- شــماره مخصوص 6- آفت و آسیب- 
گسترده ترین  شــوش-  باستانی  شهر  پیامبر 
رسانه در جهان 7- باغ شیشه ای- وسایل مورد 
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پایتخــت که در گذشــته دوغ آن معروف بود 
11- میدان جنگ- بلندترین سوره قرآن کریم 
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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 
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اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه
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5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز
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واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/1/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد:  اعضــاء هیئت مدیره به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخاب گردیدند: خانم دینا توکلی طرقی به شماره ملی 0440657350 
و خانــم لعیا ایرجــی معظمی به کد ملــی 0069095590 و آقای باقر 
روحی کد ملی 3870891173 به ســمت اعضــای اصلی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص
 به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شــد. ترازنامه و حساب ســود و زیان مالی 94 به تصویب رسید. 
موسســه حسابرسی و بهبود سیســتم های مدیریت حسابرسین 
به شماره شناســه ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی 
و آقای اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به ســمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. با 
ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملــی 0067577806 به عنوان بازرس 
اصلی و توکل نظری به شــماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی 1395 انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهــان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 
گردید. 

بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت 49799 

و شناسه ملی 10100949715

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد.

آقای باقر اســمعیلی با کد ملــی 4490124554 به جای آقای 
نصرت الــه گلبابائی به عنوان مدیرعامــل برای بقیه مدت تصدی 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 376105 و شناسه ملی 10320247451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1394/4/5 تصمیمــات ذیل اتخاذ 

شد: 
نام شرکت به »تله کابین دربندسر« 
تغییر یافــت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تصمیمات  ایــن مســتند  ثبت  با 
اصــلاح مــاده اساســنامه )تغییر 
نام( انتخاب شــده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 
آگهی هــای ســازمان ثبــت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا سهامی خاص

 به شماره ثبت 
36621 و شناسه ملی 

10100820439

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 پیرو آگهی شــماره 91/224428 
و   1391/11/17 مــورخ 
آگهی هــای مکانیــزه به شــماره 
 139230400901018230
شــماره  و   92/11/27 مــورخ 
 139330400901115734
شــماره  و   93/12/3 مــورخ 
 139330400901115739
مورخ 93/12/3 نام صحیح شرکت، 
مهندسی سیتل ترونیکس می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.
بــا ثبت ایــن مســتند تصمیمات 
تکمیلــی  آگهــی  درخواســت 
)اصلاحی( انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  متقاضــی در ســوابق 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی 
سیتل ترونیکس سهامی خاص  

به شماره ثبت 30352  و 
شناسه ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت مهندسین مشاور تهران پادیر با شماره ثبت 57118 شناسه ملی 10101022021 
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسین مشاور تهران پادیر )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید که برای تشــکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
راس ساعت 10 صبح مورخ 1395/9/20 در محل قانونی شرکت، حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه عبارت است از:
- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان شرکت

هیئت مدیره شرکت

راهپیمایی با شــکوه اربعین »پدیده ای 
تاریخی« و نشــان دهنده »دســت قدرت 
الهی« اســت... در پدیده ها و خیزش های 
ماندگار و عظیمی همچون راهپیمایی اربعین 
یا نمونه هایی نظیر تسخیر لانه جاسوسی، 9 
دی 88 و اعتکاف ها که برخاسته از تبلیغات 
نیستند، دست خداوند روشن تر از هر جای 
دیگری دیده می شود....حضور میلیونی مردم 
اربعین نشــانه  راهپیمایی  الهیِ  پدیده  در 
»عشــق و جاذبه همراه با بصیرت« است... 
به زائرانی که موفق به این کار بزرگ شدند، 
خوشامد و زیارت قبول می گوییم و از مردم 
عراق که این جمعیــت عظیم را با محبت، 

پذیرایی و اداره کردند، تشکر می کنیم.
اینها بخشی از بیانات گهربار مقام معظم 
رهبری است که در روز چهارشنبه سوم آذر 
ماه در جمع پرشور بسیجیان مطرح فرمودند.

ایشان لازمه ماندگاری و استمرار پدیده 
فوق العاده راهپیمایی اربعین را شکر این نعمت 
خواندند و گفتند: شکرگزاری واقعی باید در 
عمل انجام شود و همان طور که اکثریت مردم 
ایران با فداکاری و ایثار، نعمت انقلاب اسلامی 
را پاس داشتند، باید نعمت اربعین را با حفظ 
روحیات و حالات به  دست آمده در این سفر 
نورانی همچون بــرادری، مهربانی، توجه به 
ولایت و آمادگی برای حضور در میدان های 

سخت، شکرگزاری کرد.
حضرت امام خامنه ای خاطرنشان کردند: 
برخی در دنیا به دنبال محو یا تحریف کردن 
پدیده نورانی اربعین هســتند که موفق به 
این کار نخواهند شد و قطعاً این نعمت بزرگ 
برای ملت های ایران و عراق، پایدار و موجب 

سرافرازی و سربلندی خواهد بود.
همه این ســخنان ارزشــمند حضرت 
آقا نشــان می دهد که راه پیمایی عظیم و 
میلیونی اربعین حسینی یک پدیده نوظهور 
عادی نیســت بلکه عنایتی الهی پشت این 

قضیه است. 

کردند تا به نحوی خدعه ای در مســیر این ماراتن 
دلدادگی ایجاد کنند.

بیــن الحرمین، حــد فاصل بین حــرم امام 
حسین)ع( و حرم حضرت عباس )ع( به طول 378 
متر اســت و تصور اینکه بتوان در فضایی میان دو 
حرم قرار گرفت حس و حالی را ایجاد می کند که هر 
زائری را به سمت خود خواهد کشید از سوی دیگر 
حضور در مسیر پیاده روی اربعین و درک آنچه بر 
خاندان پیامبر اعظم )ص( گذشته است نیز فضای 
مشابهی را ایجاد می کند که باعث می شود تا خیل 
عظیمی از مردم اعم ازشیعه و سنی و حتی مسیحی 

وحشت آمریکا از حشد الشعبی
تروریست های تکفیری داعش مدت هاست که 
در عراق و سوریه در پیشروی های خود به بن بست 
برخوردند و این موضوع باعث شــده تا دست به 

اقدامات انتحاری و حملات کور بزنند.
 اما داعش که نتوانسته شکست های خود را در 
سوریه و عراق هضم کند با اقدامات انتحاری تلاش 
می کند تا رعب و وحشت ایجاد کند و فرماندهان 
این گروه تروریســتی تلاش می کنند با اقدامات 

انتحاری به اعضای خود روحیه دهند.
بسیج مردمی عراق که به حشد الشعبی معروف 
است، به نیروهای شبه نظامی عراق گفته می شود 
که در کنار ارتش این کشور قرار دارند و با هدف 

مبارزه علیه داعش سازمان دهی شده اند.
 این گروه از همان زمان آغاز حملات داعش به 
عراق در مقابل این گروه تروریستی در استان های 
مختلف ایستاد و لذا به نحوی می توان گفت کلید 
طلایی امنیت »کربلا« در دستان نیروهای مردمی 

ضد داعش موسوم به »حشد الشعبی« است.
می دانیــم که هدف آمریــکا از ایجاد داعش 
ترســاندن ملت و استفاده از آن به عنوان چماقی 

بر سر مخالفان با سیاست هایش است.
اما این غول به وجود آمده از سوی آمریکا در 
عرصــه تحولات میدانی در برابر نیروهای مردمی 
حرفی برای گفتن نداشت و به زانو درآمد و آمریکا 
را در موضع سختی گرفتار کرد. و اینک به خوبی 
شــاهدیم که گروه تروریســتی داعش با حرکت 

نقش 
بسیج مردمی 

در نبرد 
با تروریسم 

در عراق

بسیج، کلید طلایی امنیت عراق
گروه گزارش                                                       بخش نخست

نیروهای مردمی و قدرت ارتش عراق رو به زوال 
می رود و هر روز عقب نشینی های داعش در موصل 

پررنگ تر و جدی تر می شود.
امنیت روز افزون در عراق 

در سایه نیروهای بسیج مردمی
محمدعلی احمدی کارشــناس و تحلیل گر 
مســایل سیاسی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان به نیروهای حشد الشــعبی در عراق اشاره 
می کند و می گویــد: »با حضور نیروهای مردمی 
موسوم به حشد الشعبی خواب های جدید آمریکا 
برای ایجاد ســه اقلیــم جداگانه در عــراق و از 
بین بردن وحدت این کشــور نقش بر آب شد و 
پیروزهای چشــم گیری نصیب عراقی ها گردید، 
بنابراین طبیعی اســت که واشنگتن نشینان در 

برابر این موضوع ساکت ننشینند.«
وی در ادامه تصریح می کند: »ایالات متحده 
آمریکا برای مقابلــه با نیروهای مردمی در عراق 
کوشید تا آنها را وابسته به جمهوری اسلامی ایران 
معرفی کند و از دخالت ایران دم بزند، چراکه آنها 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی از نیروهای بسیج 
کشورمان بسیار زخم خوردند و نقشه های شومشان 
یکی پس از دیگر به شکست انجامید، همچنین 
در هشت سال دفاع مقدس نیز بسیج مردم ایران 
توانستند بر کید دشمنان تا دندان مسلح فائق آیند، 
بنابراین با توجه به وحشتشان از نیروهای مردمی 
تلاش کردند تا با داســتان سازی پیرامون دخالت 
ایران در عراق بسیج مردمی این کشور را به حاشیه 

برانند اما باید پرسید حضور آمریکا با همه مزدوران 
و نظامیان و ناوها و جنگنده های خود در امور زمین 

و آسمان عراق دخالت محسوب نمی شود؟«
وی به نکته مهمی اشاره می کند و می گوید: 
»امروزه شــاهد هســتیم که دولت ایالات متحده 
آمریکا به کشــور عراق ســلاح و تجهیزات مجهز 
جنگی برای نبرد با تروریست های داعش نمی دهد 
که علت این موضوع را باید در این مسئله جست وجو 
کرد که آمریکا می ترسد مبادا این سلاح ها به دست 
نیروهای مردمی عراق بیفتد و با آن بتوانند سریع تر 
بر گروه های تروریستی پیروز شوند، حال این سؤال 
مطرح می شــود که چرا آمریکا و اصولا غربی ها و 

مرتجعیــن عرب حق هرگونه دخالــت را دارند اما 
نیروهــای مردمی از خود کشــور عراق و بطن آن 
نتوانند در دفاع از آب و خاک کشورشان مشارکت 

مستقیم داشته باشند؟ «
وی ادامه می دهد: »علت این است که نیروهای 
مردمــی در تضاد با آمریکایی ها هســتند و به این 
دلیل آمریکایی ها تمایلی به حضور نیروهای مردمی 
ندارند، زیرا آنها همه را تحت فرمان و فرمانبردار خود 
می خواهند. آمریکا می داند که این نیروهای مردمی 
ضد تحقق اهداف منطقه ای آنها هســتند و از همه 
مهم تر هیچ گونه توجهی به آمریکا و سیاســت های 
ضد بشری او در عراق ندارند و هدفشان دفاع ار آب 

و خاک خودشان است.«
دغدغه مردم عراق

 حفظ یکپارچگی و وحدت ملی
جواد العطار نماینده سابق پارلمان ملی عراق 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان پیرامون رشادت های 
بســیج مردمی عراق موســوم به حشدالشــعبی 
می گوید: »امروز نقش حشدالشــعبي نه تنها در 
استرداد مناطق اشغال شده توسط تکفیري های 
داعش بلکه در همبســتگی ملي و سرزمینی به 
وضوح ملموس اســت، علی الخصــوص آنکه در 
ماه های اخیر زمزمه هایی درخصوص تقسیم مناطق 
آزاد شده به گوش می رسد. چرا که دغدغه امروز 
عراق حفظ تمامیت ارضی آن پس از پایان جنگ 

با گروه تروریستی داعش است«.
وی با اشاره به تاثیر تلاش های بسیج مردمی 
در تامین امنیت زائرین اربعین حسینی خاطرنشان 

می کند: »بحمدالله با وجود طرح های امنیتی و 
اجرای آن از سوی نیروهای نظامی و حشدالشعبي 
و همکاری مردمی شــاهد هیچ گونه اخلالي در 

مراسم راه پیمایی میلیونی اربعین نبودیم.«
نیروهای مردمی و خلق حماسه ای

 از جنس امنیت
گفته می شــود دســت کم 2 هــزار نیروی 
داوطلب بســیج مردمی عــراق در حفظ تأمین 
امنیت زائران حسینی در مراسم راهپیمایی اربعین 
مشارکت کردند و هنگامی که عملکرد آنها را رصد 
می کنیم می بینیم آنچه مربوط به طرح امنیتی 

بسیاری از صاحبنظران موفقیت حشدالشعبی 
را نشات گرفته از یک الگوبرداری درست می دانند، 
از جمله دبیرکل نجباء جنبش مقاومت اسلامی 
راز موفقیت حشد الشعبی در عراق را الگوبرداری 
از شیوه بسیج مردمی در ایران می داند و معتقد 
اســت بســیج مردمی در ایــران مبتنی بر یک 
اندیشــه عقیدتی است.سردار سرتیپ دوم یدالله 
جوانی مشــاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»بررسی ها نشان می دهد یکی از اهداف راهبردی 
استکبار جهانی در کشورهای منطقه شرق آسیا از 
جمله عراق و سوریه بی ثبات سازی و بر هم زدن 
آرامش و امنیت اســت تــا بتوانند از رهگذر این 
بی ثبات سازی ها جای پای خود را محکم کنند.«
وی در ادامه تصریح می کند: »امروز شاهد این 
هستیم که در عراق و سوریه روند برقراری ثبات و 
آرامش روند بسیار خوبی است و توطئه هایی که از 
سال های قبل طراحی شده بود از جمله استفاده از 
گروه های تکفیری و سلفی گری و به راه انداختن 
حمام های خون در حال متوقف شــدن است و 
آخرین پایگاه گروه های تکفیری یعنی شهر مهم و 
راهبردی موصل نیز ان شاءالله به زودی پاکسازی 

و به طور کامل آزاد خواهدشد.«
مشــاور عالی نماینده ولی فقیه در ســپاه 
تصریح می کند: »دلیل موفقیت ها در این عرصه 
و ناکام گذاشــتن توطئه قدرت های گردنکش؛ 
بسیج مردمی برای برقراری آرامش و ثبات است، 
در کشــور عراق نیز به ویژه مناطق شیعه نشین 
شــاهد یک ثبات و امنیت خوبی هستیم، چراکه 
دولتمردان در عراق به این نتیجه رســیدند که 
امنیت باید بر پایه حضور مردم باشد، بنابراین از 
زمانی که در عراق نیروهای مردمی بسیج شدند 
و »حشد الشــعبی« شکل گرفت، در مناطقی که 
این نیروها ســامان پیدا کردند شــاهد امنیت و 
محدودیت برای تحرکات تروریستی بودیم و در 
واقع نقش بســیج مردمی در دفاع از عراق بسیار 

برجسته و پررنگ بود.«
سردار ســرتیپ دوم جوانی در ادامه همین 

 سردار سرتیپ جوانی مشاور عالی 
نماینده ولی فقیه در سپاه: زمانی 

که در عراق نیروهای مردمی بسیج 
شدند و »حشد الشعبی« شکل 

گرفت، در مناطقی که این نیروها 
سامان پیدا کردند شاهد امنیت و 

محدودیت برای تحرکات تروریستی 
بودیم و در واقع نقش بسیج مردمی 

در دفاع از عراق بسیار برجسته 
و پررنگ بود. 

بحث تاکید می کند: »امروز امنیتی که بر منطقه 
شیعه نشــین به ویژه در کربلا و نجف و مســیر 
پیاده روی اربعین شاهد بودیم امنیتی مثال زدنی 
بود،  این مســئله به خوبی نشان می دهد هرگاه 
دولت ها متکی به ملت ها باشند و نیروی مردمی 
خود را به صحنه بیاورند به نتایج مطلوبی دست 
خواهند یافت و اقتدار آنان در دفاع از کشورشان 

بالا می رود.«

آیین اربعین حسینی )ع( است بر اساس برنامه های 
تعیین شــده بوده و با موفقیت اجرا شده و همه 
نیروهای امنیتی و بسیج مردمی با دولت محلی 
به طور کامل هماهنــگ عمل کردند و در تمام 
عملیات ها در مبارزه با تروریســم و حفظ امنیت 

زایران یکپارچه و متحد هستند.
 اما به راســتی راز موفقیت حشد الشــعبی 

چیست؟

خیابانی تنها به وسعت 378 متر و شهری که 
در آنجا بزرگ ترین تجمع انسانی رقم می خورد 
و امنیت آن به وســیله عشاق حسینی، نه از سر 
وظیفه بلکه بــه خاطر ارادت خاص به ســالار 
شهیدان، تأمین می شود اما نباید از این امنیت که 
با رشادت های بسیج مردمی به دست آمده است 
به سادگی گذشت چرا که گروه های تروریستی ای 
همچون داعش و سرکردگان استکبار بسیار تلاش 

روانه این سرزمین مقدس شوند.
 بدون شک همه زوار دوست دارند از این فضا 
و فرصت استفاده کنند اما وجود بیش از 20 میلیون 
زائر در شهر کربلا آن هم به منظور زیارت حرمین 
شریفین و حضور در این فضا موضوع حیرت انگیزی 
اســت که چگونه این ازدحام کنترل شده و منای 
دیگری رقم نمی خورد؟ و با وجود تلاش گروه های 

تروریستی فاجعه ای رقم نمی خورد؟

یک کارشناس مسایل سیاسی : با حضور نیروهای مردمی 
موسوم به حشد الشعبی خواب های جدید آمریکا برای ایجاد سه 
اقلیم جداگانه در عراق و از بین بردن وحدت این کشور نقش بر 
آب شد و پیروزهای چشم گیری نصیب عراقی ها گردید، بنابراین 

طبیعی است که واشنگتن نشینان در برابر این موضوع
 ساکت ننشینند.

جوادالعطار نماینده سابق پارلمان عراق: امروز نقش 
حشدالشعبی نه تنها در استرداد مناطق اشغال شده 
توسط تکفیری های داعش بلکه در همبستگی ملی و 

سرزمینی به وضوح ملموس است.
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